adunga - SP
_

(;amara Mun cipal de [Pitinga

111111111101111111111111
Protocolo Geral n° 2559/2020

Data: 16/11/2020 Horá io: 12:59
LEG - IND 563/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indica limpeza, troca das lâmpadas queimadas e manutenção da Praça defronte a

Paróquia da Imaculada Conceição, na Vila Maria.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita do Município de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A referida Praça necessita de limpeza e manutenção urgente, pois no período

noturno usuários de drogas dominam o local e muitos aproveitam o abandono para praticarem

atos ilícitos e inconvenientes para o local, que fica defronte à Paróquia e existem muitas casas

ao redor.

Sendo assim, solicito a Senhora-Prefei que, através do setor responsável tome as providências

necessárias para evitar que esses p d @lemas continuem acontecendo.

Sala das Sessõesejanir 'miolo", 11 de novembro de 2020.

MATHEUS CARRE

Vereador — P

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1